

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v 2.NP v objektu Lužická

Objekt:

20210064-002 - VCP č. 1 - sešívání, lišty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.11.2021

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21 397,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 397,04	21,00%	4 493,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 890,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v 2.NP v objektu Lužická

Objekt:

20210064-002 - VCP č. 1 - sešívání, lišty

Místo:

Datum:

16.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 397,04

HSV - Práce a dodávky HSV

19 566,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 459,00

997 - Přesun sutě

71,86

998 - Přesun hmot

35,66

PSV - Práce a dodávky PSV

1 830,52

776 - Podlahy povlakové

1 830,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v 2.NP v objektu Lužická

Objekt:

20210064-002 - VCP č. 1 - sešívání, lišty

Místo:

Datum: 16.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 397,04

D HSV Práce a dodávky HSV 19 566,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 459,00

7	K	632683112	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	30,500	638,00	19 459,00
VV					30,5		

D 997 Přesun sutě 71,86

1	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,048	89,25	4,28
2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,048	231,69	11,12
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,048	179,85	8,63
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,240	5,50	1,32
VV					0,048*5 'Přepočtené koeficientem množství		0,240

5	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,048	969,00	46,51
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

D 998 Přesun hmot 35,66

8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,032	1 114,35	35,66
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 830,52

D 776 Podlahy povlakové 1 830,52

9	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	2,800	88,60	248,08
VV					1,4*2		2,800

10	M	69752182	schodová hrana hliník	m	3,220	262,00	843,64
VV					2,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		3,220

6	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	19,200	38,18	733,06
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV					"205a - 2. vrstva		19,200
VV					(13,5-1,5)*1,6		

11	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	18,248	0,31	5,74
----	---	-----------	--	---	--------	------	------